[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 18 декабря  2013г    №  10/08
О согласовании передачи имущества находящегося
в муниципальной собственности  поселения

Вороновское в городе Москве (дополнительный перечень) в собственность города Москвы

       В соответствии с Уставом поселения Вороновское, решением Совета депутатов поселения Вороновское от  17 марта 2010 г № 02/08 «Об утверждении положения о порядке  управления и распоряжения имуществом,  находящимся в собственности сельского поселения Вороновское»,

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

 1.  Согласовать передачу имущества находящегося в муниципальной собственности  поселения Вороновское в городе Москве (дополнительный перечень)  ,  в собственность субъекта Российской Федерации -  города Москвы (прилжение№1).

2.  Поручить Администрации поселения Вороновское  организовать передачу  имущества  в собственность субъекта Российской Федерации -  города Москвы.

3.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Вороновское Исаева М.К.

 Глава поселения Вороновское                                                    Е.П. Иванов

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ  В СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДА МОСКВЫ

(дополнительный перечень )
	N
п/п
	Передающая
организация:

	Принимающая
организация
	Наименование
имущества
	Краткая
характе-
ристика

	Адрес (местонахождение)
	Год
ввода в
экспл.
	Балансовая
стоимость
(руб.)
	Износ
(руб.)
	Остаточная
стоимость
(руб.)
	Примечание,
N акта

	в собственность города Москвы

	1
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от д.25(КК175) до КК170 (больница)
	1973
	29476,00
	29476,00
	0,00

	2
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от придомовых колодцев д.23 и д.19 до КК199
	1976
	11990,00
	11990,00
	0,00

	3
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от д.15, детского сада, д.14, д.13, д.11, д.10, д.24 до камеры гашения
	1973
	29068,00
	29068,00
	0,00

	4
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от придомовых колодцев: д.27, д.26, школы, детского сада, начальной школы, д.37, д.39, д.41, д.42, д.40, д.38, д.36, д.31, д.34, дома культуры до КК103(возле д.5)
	1973
	175249,00
	175249,00
	0,00

	5
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный, от д.35, столовой, д.20, д.37, д.35, д.13, д.12А, д.11, д.10, д.12, школы искуств, д.21, д.22, д.23, д.24, д.26, д.15, д.4, д.2, мастреская ЖКО, д.21, д.1, д.3, д.5, д.27А, д.28, д.29, д.30, д.31А, д.33, д.33А, д.3А, д.2А, средняя школа до КК58
	1973
	60590,00
	60590,00
	0,00

	6
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС м-н Центральный, от придомовых колодцев д.22 до КК211(возле д.16)
	1971
	19260,00
	19260,00
	0,00

	7
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Приозерный,  линия №8, ул.Новая
	1973
	476711,00
	476711,00
	0,00

	8
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Приозерный,  линия №9, ул.Светлая
	1973
	310262,00
	310262,00
	0,00

	9
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	п.ЛМС, м-н Приозерный,  линия №10, ул.Южная
	2002
	53262,00
	13843,84
	39418,16

	10
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети
	наружная канализация жилой территории, состоящая из: канализаций ( протяженностью- 556,72м., диаметр-150мм; протяженностью-127,03., диаместр-150мм., протяженность-54,22м.,  диаметр-100мм.; диаметр -200мм.), канализационных колодцев (диаметр-1250мм.), оющая протяженность 773,06м. инв.№208:064-1567; условный номер 50-50-27/042/2006-280
	п.ЛМС, м-н Солнечный городок, от придомовых колодцев д.4, д.3, д.2, д.1 до дома отдыха ЦБ РФ (в точке балансового разграничения)
	1995
	388243,22
	331171,23
	57071,99

	11
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети
	ПВХ d110-18,8м; Прагма d200-40м. Стальная  d325*7(футляр)-20м.
	п.ЛМС, м-н Центральный, от придомовых колодцев д.35 до точки врезки в  действующую сеть
	2012
	623 547,54
	0,00
	623 547,54

	12
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Канализационные сети

	канализационный коллектор, от м-н Приозерный ул. Окружная до КК71( в точке врезки детского сада)
	1970
	359 518,00
	359 518,00
	0,00

	13
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный, от ВЗУ в п.ЛМС к зданию столовой, д.20А, д.20, д.12, щколе искусств, д.1, д.1, д.21, д.3, д.4, д.2, д.9, д.10 до ВК15 (у д.11)
	1967
	362465,00
	362465,00
	0,00

	14
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от   ВК20 к д.8, д.7, д.24, д.5, д.6 до ВК16
	1967
	197860,00
	197860,00
	0,00

	15
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный, от ВЗУ к детскому саду, начальной школе, спортивному комплексу, д.34, д.26, д.27, д.31, средней школе до ВК27А
	1967
	98389,00
	98389,00
	0,00

	16
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от ВК 27 к дому культуры, д.28, д.29, д.30, д.18, д.19, д.23, д.25, д.30 через территорию больницы до Котельной
	1967
	101242,00
	101242,00
	0,00

	17
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от точки врезки водопроводной сети в д.13 к д.22, д.14, детского сада, д.15, д.17, д.33 до д.25
	1973
	1168665,00
	1168665,00
	0,00

	18
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Центральный от ВЗУ п.ЛМС до Котельной
	1976
	734129,00
	734129,00
	0,00

	19
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети

	п.ЛМС, м-н Приозерный, от ВК20 (п.ЛМС) до ул.Соловьиная м-н Приозерный
	2004
	973358,00
	278046,07
	695311,93

	20
	Администрация поселения Вороновское в г.Москве

	Водопроводные сети
	ПЭ 100SDR-11-160*14,6-68м; ПЭ 100 SDR-11-110*8,2-10м; ПЭ 63SDR-11-17,6-63*3,6-10,6м.
	п.ЛМС, м-н Центральный, от центральной водопроводной сети к д.35
	2012
	778 631,08
	0,00
	778 631,08